

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA**

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

23/04/2024 10:06:39

**Tomada de Preços Nº 000019/2023 - 17/01/2024 - Processo Nº 007891/2023**

<b>Vencedor</b>	<b>A3 ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA</b>
<b>CNPJ</b>	47.024.266/0001-38
<b>Endereço</b>	RUA RIO SOLIMÕES, 38 - AVISO - LINHARES - ES - CEP: 29901001
<b>Contato</b>	0000000000 a3eng.civil@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00000949	PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2.0 X 4.0 M 2.1.1 der es - 020305	M²	8,00	316,29	2.530,32
00002	00001	00002129	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE CONTEINER LOCADO PARA BARRACÃO DE OBRA cód - 020344	UN	1,00	1.384,22	1.384,22
00003	00001	00000952	ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO incl, porta, 2 janelas, 1 pt iluminação, isolamento termico (teto), piso em comp. naval pintado, cert. nr18, incl, laudo descontaminação. 2.1.4 der es - 020356	MEN	3,00	603,25	1.809,75
00004	00001	00001216	REDE DE ÁGUA COM PADRÃO DE ENTRADA rede de água com padrão de entrada dságua diâm. 3/4, conf. espec. cesan, incl. tubos e conexões para alimentação, distribuição, extravasor e limpeza, cons. o padrão a 25m, conf. projeto (1 utilização) iopes s020712	M	10,00	50,58	505,80
00005	00001	00001826	REDE DE LUZ, INCL. PADRÃO ENTRADA DE ENERGIA TRIFÁS, cabo de ligação até barracões, quadro de distrib., disj. e chave de força (quando necessário), cons. 20m entre padrão entrada e qdg, conf. projeto (1 utilização). der - es 020713	M	10,00	492,27	4.922,70
00006	00001	00001506	REDE DE ESGOTO. CONTENDO FOSSA E FILTRO, INCLUSIVE TUBOS E CONEXOES DE LIGAÇÃO ENTRE CAIXAS, rede de esgoto, contendo fossa e filtro, inclusive tubos e conexões de ligação entre caixas, considerando distância de 25m, conforme projeto (1 utilização) der-es 020714	M	10,00	377,64	3.776,40
00007	00001	00001827	RESERVATÓRIO DE POLIESTILENO DE 1000 L, incl. suporte em madeira de 7x12cm e 5x7cm, elevado de 4m, conf. projeto (2 utilizações) der - es 020811	UN	1,00	1.335,12	1.335,12
00008	00002	00001485	MURO DE ARRIMO EM CONC. CICLOPICO 15MPA c/ 30% de pedra de mão, c/ forn., preparo e aplicação de concreto, forma de tábua pinho-reap.5 vezes, exclusive escav. e reaterro, seções típicas nas dimensões:b=0.40m; b=1.05 e h=2.00m. der es - 40903	M	20,00	1.338,13	26.762,60
00009	00002	00002157	CORPO BSTC (GREIDE) DIÂMETRO 0,80 M corpo bstc (greide) diâmetro 0,80 m ca-2 pb inclusive escavação, reaterro e transporte do tubo - der-es 40435	M	30,00	626,33	18.789,90
00010	00002	00002158	BOCA DE CONCRETO CICLÓPICO PARA BDTC DIÂMETRO 0,80 M boca de concreto ciclópico para bdtc diâmetro 0,80 m - der-es 40536	UN	1,00	2.225,03	2.225,03
00011	00002	00000975	POÇO DE VISITA EM BLOCO PRÉ MOLDADO PARA D=1,20M (1,50X1,50M), EM VIAS URBANAS 3.1.4 der es rod 41171	UN	1,00	2.677,84	2.677,84
00012	00002	00002159	TRINCHEIRA DRENANTE EM CONCRETO ARMADO trincheira drenante em concreto armado, inclusive grelha e caixilho f.f. cx. ralo articulada, escavação e reaterro, tudo incluído - comp. 1	M	6,00	1.255,89	7.535,34
00013	00002	00001527	MEIO-FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO COM DIMENSOES DE 15X12X30X100 CM	M	40,00	58,40	2.336,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA**

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

23/04/2024 10:06:39

**Tomada de Preços Nº 000019/2023 - 17/01/2024 - Processo Nº 007891/2023**

<i>Vencedor</i>	<b>A3 ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	47.024.266/0001-38
<i>Endereço</i>	RUA RIO SOLIMÕES, 38 - AVISO - LINHARES - ES - CEP: 29901001
<i>Contato</i>	0000000000 a3eng.civil@hotmail.com

meio-fio de concreto pré-moldado com dimensões de 15x12x30x100 cm , rejuntados com argamassa de cimento e areia no traço 1:3

der-es 200202

BLOCOS PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO TIPO PAVI-S OU EQUIVALENTE

espessura de 8 cm e resistência a compressão mínima de 35mpa, assentados sobre colchão de pó de pedra na espessura de 10 cm iopes s200206

<b>00014</b>	00002	00001287		M <sup>2</sup>	120,00	93,28	11.193,60
--------------	-------	----------	--	----------------	--------	-------	-----------

REMOÇÃO E REASSENTAMENTO

remoção e reassentamento de blocos de concreto, inclusive perdas em vias urbanas - der-es 42504

<b>00015</b>	00002	00000788		M <sup>2</sup>	60,00	58,32	3.499,20
--------------	-------	----------	--	----------------	-------	-------	----------

**Total do Fornecedor: 91.283,82**

**Total Geral: 91.283,82**